

AA Agency IVS

Algade 11B 1 th
4760 Vordingborg

Årsrapport
21. marts 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/09/2020

Andreas Spange Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AA Agency IVS
Algade 11B 1 th
4760 Vordingborg

e-mailadresse: contact@aainfluence.com

CVR-nr: 40363254

Regnskabsår: 21/03/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Drift af virksomhed med markedsføring og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 21.03.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK 181.659.

Balancen viser en egenkapital på DKK 181.668.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet væsentlige forhold, som vil kunne have indflydelse på

bedømmelsen af selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er verdenen ramt af COVID-19. Selskabet er ikke på nuværende tidspunkt påvirket af COVID-19, men det kan ikke udelukkes, at COVID-19 vil påvirke selskabets drift for 2020.

Resultatopgørelse 21. mar. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		247.409
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		247.409
Andre finansielle indtægter		422
Øvrige finansielle omkostninger		304
Ordinært resultat før skat		247.527
Skat af årets resultat		-65.868
Årets resultat		181.659
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		181.659
I alt		181.659

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.945
Tilgodehavender i alt		206.945
Likvide beholdninger		81.969
Omsætningsaktiver i alt		288.914
Aktiver i alt		288.914

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		10
Andre reserver		49.990
Overført resultat		131.668
Egenkapital i alt		181.668
Skyldig selskabsskat		65.868
Langfristede gældsforpligtelser i alt		65.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		32.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.378
Gældsforpligtelser i alt		107.246
Passiver i alt		288.914

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0